

**ADDENDUM NO 02**  
CITY OF FAIRHOPE

**Bid No. 015-16 Three Fleet Pickup Trucks**

**THE DOCUMENTS FOR THIS BID SHALL BE AMENDED, REVISED AND CHANGED IN THE FOLLOWING PARTICULARS:**

**The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by the Purchasing Manager, Public Works Director, and Fleet Manager:**

**QUESTION 1:**

The question I posed concerning the specs asking for a radio to give the vehicle a Wi-Fi hotspot has not been addressed. Is the Wi-Fi hotspot something that is needed or is there some other part of the radio that is needed?

**ANSWER 1:**

The Wi-Fi element in the specifications is a part of a line item group of features necessary to acquire the Bluetooth (hands-free) element that is required by the City. It (Wi-Fi) is not a necessary element, but inclusive in the group, and therefore, was listed. If the vendor bids a vehicle without the Wi-Fi, but with the Bluetooth, it will be considered.

**QUESTION 2:**

Item #4.1.3, is this a 3500 pick-up or a Cab & Chassis?

**ANSWER 2:**

Cab & Chassis, no bed.

**QUESTION 3:**

If it is a Cab & Chassis, what type and length of bed is to be installed on it?

**ANSWER 3:**

9' bed

Bidders are to sign and include signed **Addendum No. 2** with submitted bid documents.

Acknowledged:

\_\_\_\_\_ Company

\_\_\_\_\_ By

Daniel P. Ames  
Purchasing Manager  
City of Fairhope  
Posted: 3/10/16